[Cri]stianus #(dg: filius qu)# van den Hout #filius quondam Cristiani van den Hoeve# maritus legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Andree dicti Roefs soen et dicta Bela cum (dg: cum) eodem tamquam cum tutore Elizabeth #filia# dicte Bele ab eadem Bela et quondam Henrico dicto (dg: Leens) Leemkens soen de Bleters #pariter genita# cum tutore hereditarie vendiderunt Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem duorum

modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: ex) tribus quintis partibus cuiusdam prati siti in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Delsdonc inter hereditatem liberorum dictorum Henrici Roesmonts Kijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici (dg: Vilt ex alio) de BleTERS ex alio quas (dg: d) tres quintas partes dictus Cristianus erga Luijtgardem filiam quondam Willelmi van der ..eest emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus atque ex pecia terre dictam! Grieten Hof sita in dicta parochia in loco dicto Lake inter (dg: hereditatem) [co]mmunem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Ard) dicti Arnoldi Hoernkens et Henrici Oeden soen ex alio item ex medietate ad dictos venditores spectante in bonis [dictijs] Caudenberch sitis in dicta parochia ut dicebant promittentes cum tutore (dg: su) indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi [ex]inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 637r 03 do 27-02-1393.

Voornoemde Cristianus van den Hout zvw Cristianus van den Hoeve en zijn vrouw Bela dvw Andreas gnd Roefs soen beloofden aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht¹⁶ van 2 mud rogge, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, uit goederen gnd te Lake, in Oirschot, in de herdgang van Gunterslaar, (2) 1/6 deel, dat aan voornoemde Cristianus gekomen was na overlijden van zijn vader Cristianus van den Hoeve, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Ghissella, in goederen gnd het Goed ten Hoeve, in Woensel.

Dicti Cristianus et Bela eius uxor cum eodem tamquam cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos (dg: dicte Elizabeth filie dicte Bele ab eadem Bela et Henrico quondam Leemkens soen de BleTERS pariter genite hereditariam paccionem) #Arnoldo Hoernkens# duorum modiorum siliginis hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis dictis te Lake sitis in parochia de Oerscot in pastoria de (dg: Go) Gunterslaer et ex attinentiis eorundem bonorum quocumque sitis atque ex (dg: bo) sexta parte dicto Cristiano de morte quondam Cristiani van den Hoeve sui patris successione advoluta #et post mortem (dg: Ghiselle) Ghiselle sue matris successione advolvenda# in bonis dictis tGoet ten Hoeve sitis in parochia de Woensel et in attinentiis [dictorum] bonorum universis quocumque sitis promittentes super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.